ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015 N<, 1160-ПП

1~ Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии

Свердловской области по укреплению финансовой дисциплины

и мобилизации доходов бюджета, утвержденное постановлением

Правительства Свердловской области от 22.08.2012 No 899-ПП

В соответствии со статьёй

№ 4-03 «О правовых актах

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
в Свердловской области» Правительство

1. Внести в Положение о Правительственной комиссии Свердловской

области по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов

бюджета, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области
от 22.08.2012 № 899-ПП «О Правительственной комиссии Свердловской области
по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов бюджета»

( «Областная газета», 2012, 29 августа, № 340) с изменениями, внесенными

постановлениями Правительства Свердловской области от 26.09.2012 № 1067-ПП,
от 03.09.2013 № 1075-ПП, от 26.03.2015 №201-ПП и от 22.10.2015 №964-ПП,
следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
« 15) согласование проекта решения заказчика о предоставлении отсрочки

уплаты неустоек (штрафов, пеней) и (или) списании начисленных сумм неустоек

(штрафов, пеней) в случае завершения в полном объеме в 2015 году исполнения
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) всех обязательств, предусмотренных

контрактом.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

В.А. Власов

		2015-12-24T16:34:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"